
Zave’ a vesele’Zdravé a veselé
30

30

30

3030

30

30

Darujte zdraví 
v podobě dárkových 
poukazů IPC. 

LET30JI
Ž 

30
 LET S VÁMI

T
R

A
D

ICE | VSTŘÍCNOST | Z
K

UŠ
E

N
O

ST SLEDUJTE NÁS 

LÉKÁRNY

15. 11. – 31. 12. 2023 z Vaší lékárny

rezervace.ipcgroup.cz
Rezervujte si léky z eReceptu/ePoukazu online

Pro celou rodinu! 
SLEVY AŽ 100 %
z doplatků na léky pro všechny 
držitele PHARMACARD.
Více informací na www.ipcgroup.cz/cz/pharmacard.

Proenzi Intensive 120+60 tbl. NAVÍC
779 Kč 

CENA ipc

Centrum PRO ŽENY 60+30 tbl. VÁNOČNÍ BALENÍ
499 Kč 

CENA ipc

Doplňky stravy

   komplexní kloubní výživa s glukosaminem, chondroitinem,  
extraktem z Boswellia serrata a kolagenem typu II ve formě tablet

   přidaný BioPerine® podporuje lepší vstřebatelnost složek
   bez sladidel

   kompletní multivitamin  
s minerály a stopovými  
prvky vytvořený speciálně  
pro potřeby moderních žen

   nyní ve výhodném  
vánočním balíčku  
+ měsíc užívání NAVÍC

Doplněk stravy

V akci také
Centrum PRO MUŽE 60+30 tbl.  

VÁNOČNÍ BALENÍ za 499 Kč

https://www.facebook.com/IPCCzechRepublic
https://www.instagram.com/lekarnyipc/
rezervace.ipcgroup.cz


Doplněk stravy

MAGNESIUM B-KOMPLEX Vánoce Glenmark 120+60 tbl.
359 Kč 

CENA ipc

   komplexní a vyvážené 
složení hořčíku  
a vitaminů B1, B6 a B12

   obohaceno nově o zinek 
pro podporu imunity

   2 tablety denně  
pro lepší vstřebávání

Centrum SILVER 100+30 tbl. VÁNOČNÍ BALENÍ
629 Kč 

CENA ipc

STODAL® 200 ml
179 Kč 

CENA ipc

Prostenal Control 70+20 tbl. NAVÍC
575 Kč 

CENA ipc

Doplňky stravy

Doplněk stravy. Saw palmetto  
přispívá k udržení zdraví prostaty,  

kopřiva dvoudomá  podporuje správnou funkci 
močového ústrojí. Kotvičník podporuje potenci.

V akci také
Centrum AZ 100+30 tbl. 

VÁNOČNÍ BALENÍ za 599 Kč

   kompletní multivitamin se speciálně 
vyváženým složením pro podporu 
výživy osob starších 50 let

   nyní v limitovaném vánočním balíčku  
+ měsíc užívání NAVÍC

Nejen saw palmetto,  
ale špičkové komplexní 
složení pro zdravou 
prostatu, normální proud 
moči a podporu potence.

Brufen® 400 mg, 100 tablet
159 Kč 

CENA ipc

Prostamol® UNO měkké tobolky 90 ks
659 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci! Brufen® 400 mg 

potahované tablety je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití  
s léčivou látkou ibuprofen.

   úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, kloubů
   snižuje horečku, například při chřipkových onemocněních

V akci také
Brufen® 400 mg,  

30 tablet za 75 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Stodal® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití  

tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku  
je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

    zklidní suchý kašel
    uleví od vlhkého kašle
    tradiční rostlinný léčivý přípravek
    rodinné balení 200 ml

Doplněk stravy 
Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému.

Preventan® Clasic Junior Sirup 250 ml
299 Kč 

CENA ipc

   Preventan® sirup je tekutý doplněk stravy 
pro podporu imunity a podporu normální 
funkce dýchacího systému 

   obsahuje unikátní patentovanou látku 
ProteQuine®, vitamin C, vitamin D 
a antioxidanty mateřídoušku obecnou  
a bez černý

Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Volně prodejný lék Prostamol® UNO obsahuje 
serenoový extrakt. K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných příčin obtíží 
lékařem. Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno 
výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

    tradiční rostlinný lék 
na problémy s močením 
způsobené zbytnělou 
prostatou

    neovlivňuje sexuální funkce
    dávkování: 1 tobolka denně

Voltaren Emulgel 10 mg/g gel 150 g
269 Kč 

CENA ipc
Voltaren Emulgel působí  
přímo v místě bolesti  
trojím účinkem:

   uleví od bolesti
   tlumí zánět
   zmenšuje otok

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Voltaren Emulgel 10 mg/g gel  

je lék k vnějšímu použití.  
Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

Při koupi 2 ks dárkové  
balení NAVÍC



Neo-angin® bez cukru 24 pastilek
175 Kč 

CENA ipc

   3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky
   účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám
   ulevuje od bolesti v krku, dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět
   pro dospělé a děti od 6 let

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky, NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky a NEO-ANGIN® 
ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky jsou léky k místnímu užití v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Neo-angin® třešeň  

24 pastilek za 175 Kč
Neo-angin® šalvěj  

24 pastilek za 175 Kč

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Flector® Léčivá náplast je léčivý 
přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou diklofenak epolamin. 

Flector® Rapidcaps 25 mg je léčivý  přípravek k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou diklofenak-epolamin. Určeno pro dospělé a dospívající od 14 let. 

Doplněk stravy a kosmetika

Doplněk stravy. Nenahrazuje pestrou  
a vyváženou stravu a zdravý životní styl.

Doplněk stravy v prášku. 
*obsahuje vitamin C (NUTRA-C™) pro podporu tvorby 

kolagenu a správnou činnost kloubních chrupavek a kostí

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast.  
Volně prodejný lék na vnější použití. Před použitím si přečtěte  

příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou chondroitin sulfát.

Flector®, 5 ks, léčivá náplast 
245 Kč 

CENA ipc

Revitalon Forte 90+30 kapslí
539 Kč 

CENA ipc

Femannose® P ProDuo
429 Kč 

CENA ipc

Barny‘s SIOUX™ 600 g
699 Kč 

CENA ipc

INFADOLAN® mast 100 g
169 Kč 

CENA ipc

Condrosulf® 400 mg, 180 tvrdých tobolek
1 190 Kč 

CENA ipc

   léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů a šlach  
po úrazech pohybového aparátu, např. vyvrtnutí  
kloubů, pohmoždění a natržení svalů a šlach

Revitalon - pro podporu růstu  
krásných a silných vlasů

   kapsle s obsahem 18 účinných látek
   pro podporu růstu vlasů a výživu od konečků
   stačí 1 kapsle denně

   jedinečné složení s D-manózou, 
vitamínem D3, probiotikem S. 
boulardii a extraktem z brusinek, 
které podporují normální funkci 
močových cest

   vhodné i pro současné užívání 
s antibiotiky

Koňská síla pro vaše klouby 
v balení na 6 měsíců!

   osvědčená receptura pro klouby 
a celý pohybový aparát*

   + Velká soutěž

   lék k urychlení hojení a obnovy pokožky 
na neinfikované drobné rány, u pacientů 
s atopickou dermatitidou

   lék účinný v léčbě 
artrózy kolene, kyčle 
a kloubů prstů ruky

   obvykle se užívá  
2x ročně po dobu  
2-3 měsíců

   NAVÍC vánoční 
dárkový přebal 
(do vydání zásob)

V akci také
Flector® Rapidcaps, 20 měkkých tobolek za 129 Kč

V akci také
Revitalon kofeinový šampon 250 ml za 139 Kč

Revitalon vlasové sérum 50 ml za 209 Kč

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. 
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové.  

ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně 
prodejné léky k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou 

informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

ACYLPYRIN® 10 tablet
49 Kč 

CENA ipc

V akci také
ACYLPYRIN® 15 šumivých tablet za 99 Kč

ACYLPYRIN® s vitaminem C 12 šumivých tablet za 99 Kč
   lék při chřipce a nachlazení
   snižuje horečku
   uleví od bolesti hlavy, kloubů 
a svalů provázející chřipková  
onemocnění



Doplňky stravy

Doplňky stravy

NatureVia® Laktobacily 5 Imunita cps. 30
259 Kč 

CENA ipc

VIGANTOLVIT  D3 2000 I.U. 60 tobolek 
169 Kč 

CENA ipc

TEREZIA Černý česnek 60 kapslí
369 Kč 

CENA ipc

209 Kč 

CENA ipc

RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky 50 ks

Supradyn CoQ10 Energy 60+30 tablet
549 Kč 

CENA ipc

OLYNTH® HA 1 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml
119 Kč 

CENA ipc

Nicorette® Spray 1mg/dávka, orální sprej, roztok 2x13,2 ml
749 Kč 

CENA ipc

V akci také
NatureVia® Laktobacílky 

třešňové 33 pastilek  
 za 186 Kč

V akci také
VIGANTOLVIT Osteo  
30 tablet za 199 Kč

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA  
1 mg/ml,  OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid  

a je určen k podání do nosu. Nosní sprej, roztok OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml,  
OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol  

a je určen k podání do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také
OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml, 

OLYNTH® Plus 0,5 mg/ml + 50 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml 
a OLYNTH® Plus 1 mg/ml + 50 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 119 Kč

OLYNTH® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, 
a OLYNTH® 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 95 Kč

   rychle uvolňuje ucpaný nos
   zvlhčuje nosní sliznici
   neobsahuje konzervační látky
   účinek po dobu 10 hodin

   nejmodernější probiotikum 
nové generace pro péči  
o vyváženou střevní  
mikroflóru

   s vitaminem C  
pro podporu imunity

   doporučuje se při  
a po užívání antibiotik

   prémiová kvalita  
– maximální síla v 1 kapsli

S vitaminem D3:
   pro správné fungování 

imunitního systému
   podporuje obě složky  
imunity (vrozenou  
i tu získanou)

Když chcete pro svou obranyschopnost udělat víc.

   komplexní multivitamin  
s minerály  
a koenzymem Q10 

   bojujte proti únavě  
a vyčerpání*

   pro sílu a energii  
každý den*

   revitalizace těla  
i mysli*

V akci také
Supradyn šumivé tablety  

30 ks za 349 Kč

Supradyn CoQ10 energy je doplněk stravy. 
* Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina listová, železo a hořčík přispívají ke snížení únavy a vyčerpání. CH-20230906-35

V akci za akční ceny také:
Nicorette® FreshFruit Gum 2 mg nebo 4 mg 
Nicorette® Icemint Gum 4 mg  
léčivá žvýkací guma, 30 žvýkaček za 279 Kč
Nicorette® Classic Gum 2 mg nebo 4 mg 
Nicorette® Icemint Gum 4 mg léčivá žvýkací guma, 105 žvýkaček za 799 Kč
Nicorette® Icemint Gum 2 mg léčivá žvýkací guma, 105 žvýkaček za 799 Kč
Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h, 15 mg/16 h  
nebo 10 mg/16 h 7 transdermálních náplastí za 499 Kč
Nicorette® Mint 4 mg, lisované pastilky, 20 pastilek za 199 Kč, 4 x 20 pastilek za 599 Kč
Nicorette® Spray 1mg/dávka, orální sprej, roztok, 1 x 13,2 ml za 449 Kč
Nicorette® Spray s příchutí lesního ovoce 1mg/dávka, orální sprej, roztok, 1 x 13,2 ml za 449 Kč
Reklama na léčivý přípravek. Léčivá žvýkací guma Nicorette® Classic Gum 2 mg & 4 mg, Nicorette® FreshFruit Gum 2 mg & 4 mg, 
Nicorette® Icemint Gum 2 mg & 4 mg, orální sprej, roztok Nicorette® Spray s příchutí lesního ovoce 1 mg/dávka, orální sprej, roztok 
Nicorette® Spray 1 mg/dávka a lisované pastilky Nicorette® Mint 4 mg obsahují nikotin a jsou k podání do úst. Transdermální 
náplast Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h, Nicorette® invisipatch 15 mg/16 h, Nicorette® invisipatch 10 mg/16 obsahuje nikotin 
a je k transdermálnímu podání. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

   oblíbené želatinky  
s 9 vitaminy a rakytníkem  
na podporu imunity

   skvělá ovocná  
chuť

   bez konzervantů

Doplněk stravy

Doplněk stravy Doplněk stravy

V akci také
TEREZIA Černý česnek  

30 kapslí za 209 Kč

   česnek pomáhá regulovat hladinu 
cholesterolu a lipidů v krvi

   podporuje imunitu

   hlíva s deklarovaným  
obsahem betaglukanů

   rakytník podporuje  
imunitu

   vánoční edice s Černým  
česnekem pro optimální  
hladinu cholesterou

   bez zápachu a palčivé chuti
   nedráždí sliznice zažívacího ústrojí 

+  DÁREK Černý česnek 30 kapslí

TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 120 kapslí
429 Kč 

CENA ipc

Soutěž o Legoland  
pro celou rodinu  
uvnitř balení!



30

30

30

3030

30

30

Týden 4. 12. – 10. 12.Týden 27. 11. – 3. 12.

Týden 11. 12. – 17. 12. Týden 18. 12. – 24. 12.

Vánoční cena

399 Kč

Vánoční cena

585 Kč

Vánoční cena

379 Kč

Vánoční cena

305 Kč

Marťánci 
multivitamin MIX 
50 gummies + 50 cucacích 
tablet + DÁREK 
MARŤAHODINKY

GS Omega 3 citrus  
100+70 kapslí

Voltaren Forte 
20 mg/g gel 150 g

NEUTROGENA® 
Retinol Boost  
Denní krém SPF 15 50 ml 
+ Noční krém 50 ml

Multivitaminy Marťánci 
s Imunactivem a Marťánci
gummy podzim-zima 
s rakytníkem. DÁREK NAVÍC – 
MARŤAHODINKY!

Doplněk stravy.

3000 mg vysoce čištěného  
rybího oleje v denní dávce,  
obohaceno o vitamin D3 pro  
podporu imunity. Kapsle  
s citronovou příchutí. 
DHA a EPA v denní dávce 250 mg přispívají 
ke správné činnosti srdce. DHA navíc v dávce 
250 mg podporuje správnou činnost  
mozku a zdravý zrak.
Doplněk stravy.

Tlumí bolest zad, svalů a kloubů. 
Nyní dárková vánoční 
taška NAVÍC.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Voltaren Forte 
20 mg/g obsahuje 
diclofenacum diethylaminum. 
Lék k vnějšímu použití.

Čistý Retinol je forma vitamínu A 
uznávaná dermatology. 
Je vědecky prokázáno, že tato vysoce účinná 
látka zrychluje produkci kolagenu a obnovu buněk na povrchu 
pokožky, čímž bojuje proti jemným linkám, unavené pleti, vráskám 
a pigmentovým skvrnám. Jedinečné složení kombinuje čistý Retinol, 
výtažek z myrty pro zvýšení účinnosti Retinolu a kyselinu 
hyaluronovou, která pomáhá 
pleť hydratovat a vyplnit.

Vše pro zdraví... www.ipcgroup.cz

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 

www.ipcgroup.cz


Doplněk stravy

GS Condro DIAMANT 100 + 50 tablet NAVÍC
649 Kč 

CENA ipc

   extrémní síla pro vaše klouby
   glukosamin sulfát, aescin 

a vitamín C, který podporuje  
tvorbu kolagenní sítě 
kloubních chrupavek

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Canesten® GYN 1 den měkká vaginální  

tobolka je volně prodejný léčivý  
přípravek k vaginálnímu použití. 

Obsahuje léčivou látku klotrimazol.  
*v 1. trimestru těhotenství pod  

dohledem lékaře. CH-20230517-62

Canesten® GYN 1 den 500 mg měkká vaginální tobolka
319 Kč 

CENA ipc

Vaginální  
kvasinková  
infekce

   Svědění, pálení, výtok, otok?
   Účinná léčba pouze 1 aplikací 
   Tvar a měkkost kapky  
pro snadnější zavádění 

   Vysoký obsah léčiva  
se uvolňuje nejméně  
po dobu 3 dnů

   Vhodné i pro těhotné*

V akci také
Canesten® GYN  

Combi Pack 1 vaginální  
tableta + 20 g krému  

za 329 Kč

Pálí Vás žáha?
   Rennie® přináší rychlou a efektivní úlevu 
   vhodné pro těhotné a kojící při dodržení  
doporučovaného dávkování

Rennie® 96 žvýkacích tablet
275 Kč 

CENA ipc

Cemio Kamzík 120 kapslí
629 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Rennie 680 mg/80 mg žvýkací tablety  

je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
CH-20220726-43

Doplněk stravy 
a kosmetika

V akci také
Rennie® 24 žvýkacích  

tablet za 109 Kč

V akci také
Cemio Kamzíkova konopná mast 
hřejivá 200 ml za 239 Kč

Cemio Kamzíkova konopná mast 
chladivá 200 ml za 239 Kč

   klouby, vazy a šlachy
   2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ
   jedinečná kombinace 2 přírodních 
kolagenů NCI® a NCII®

   vitamin C je důležitý pro správnou 
tvorbu kolagenu v kloubních 
chrupavkách

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® 400 mg potahované tablety 96 ks
189 Kč 

CENA ipc

MUCOSOLVAN® PRO DOSPĚLÉ  30 mg/5 ml sirup, 100 ml
159 Kč 

CENA ipc

PARALEN® GRIP horký nápoj citrón, 12 sáčků
209 Kč 

CENA ipc

MUCONASAL® PLUS 10 ml
115 Kč 

CENA ipc

   účinné analgetikum
   pomáhá při bolesti hlavy,  
zubů, zad, svalů a kloubů,  
menstruační bolesti

   snižuje horečku při horečnatých 
stavech a zánětlivých onemoc-
něních horních cest dýchacích

   protizánětlivý účinek
   pro dospělé a dospívající  
od 12 let

Růžový Ibalgin® je jen jeden

V akci také
PARALEN GRIP® horký nápoj šípek a echinacea  

500 mg/10 mg prášek pro perorální roztok v sáčku 12 ks za 209 Kč
PARALEN GRIP® horký nápoj pomeranč a zázvor 500 mg/10 mg 

prášek pro perorální roztok v sáčku 12 ks za 209 Kč

Odstraňuje příznaky  
chřipky a nachlazení: 

   horečka, ucpaný nos,  
bolest hlavy, bolest v krku

   nezpůsobuje ospalost
   bez umělých barviv

Léky k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také
MUCOSOLVAN® JUNIOR sirup  

15 mg/5 ml, 100 ml za 149 Kč
MUCOSOLVAN®  

15 mg/2 ml por. sol./inh. sol. 
60 ml za 109 Kč

   ulehčuje vykašlávání 
   uvolňuje zahlenění
   zmírňuje kašel
   bez cukru a alkoholu
   jahodová příchuť

MUCOSOLVAN® pro dospělé  
je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte  
se s lékařem nebo lékárníkem.

   rychle, účinně a dlouhodobě uvolní 
nos při rýmě a nachlazení

   osvěží vůní máty a eukalyptu
   pro dospělé a děti od 6 let

MUCONASAL® PLUS  je volně prodejný lék k nosnímu použití.  
Obsahuje tramazolini hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou 

informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.



Doplněk  
stravy

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, sirup; Stoptussin, tablety jsou léčivé přípravky 

k vnitřnímu užití, určené k léčbě suchého dráždivého kašle.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Ambrobene, sirup; Ambrobene, tablety; jsou léčivé přípravky 

k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

Léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofen.

Stoptussin, sirup 180 ml
169 Kč 

CENA ipc

COREGA POWER MAX MAX UPEVNĚNÍ+UTĚSNĚNÍ FIX. KRÉM 40 G
139 Kč 

CENA ipc

B-KOMPLEX PERFEKT 20 tablet
56 Kč 

CENA ipc

IMUNO-KOMPLEX 30 kapslí
159 Kč 

CENA ipc

Cannaderm Thermolka hřejivé mazání 200 ml
229 Kč 

CENA ipc

NUROFEN® Rapid 400 mg x 30 měkkých tobolek
152 Kč 

CENA ipc

Ambrobene, 15 mg/5 ml sirup 100 ml
99 Kč 

CENA ipc

   správná volba proti kašli  
díky 2 účinným látkám

   tlumí suchý dráždivý kašel  
a usnadňuje vykašlávání

   osvědčené přípravky  
na vlhký kašel 

   účinně ředí hlen  
a usnadňují vykašlávání

   sirup vhodný i pro děti
   tablety k užití u dětí  
od 12 let a dospělých

   tablety k užití u dětí  
od 5 let a dospělých

V akci také
Stoptussin, 30 tablet  

za 179 Kč

V akci také
Ambrobene, 30 mg,  

20 tablet za 65 Kč

V akci také
Cannaderm Mentholka EXTRA chladivé mazání 150 ml za 259 Kč

Cannaderm mentholka CHLADIVÁ NÁPLAST NEW 3 ks za 149 Kč
Cannaderm Mentholka chladivé mazání 200 ml za 229 Kč

Cannaderm Thermolka EXTRA hřejivé mazání 150 ml za 259 Kč
Cannaderm thermolka HŘEJIVÁ NÁPLAST NEW 3 ks za 149 Kč

V akci také
COREGA POWER MAX MAX UPEVNĚNÍ 

+ KOMFORT FIXAČNÍ KRÉM 40 G za 139 Kč
Corega Bez příchuti extra silný 40 g za 109 Kč

Corega Original extra silný 40 g za 109 Kč
Corega Bio Tabs čisticí tablety 30 ks za 109 Kč

   hřejivá úleva od bolesti,  
ztuhlosti i přetížení zad,  
svalů a kloubů

   originální mazání s konopným  
olejem a jedlí sibiřskou

   vhodné pro seniory, sportovce  
i osoby se ztuhlým pohybovým  
aparátem

Rychlá a účinná úleva od horečky a bolesti,  
včetně bolesti hlavy, zad, zubů, či při menstruaci.

Konopná péče

Čtěte pečlivě návod k použití a  informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega fixační krémy 
na fixaci zubních náhrad a Corega čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky.

Při koupi 2 produktů čisticí kartáček na zubní 
náhrady NAVÍC.

   mikronizováno, postupné  
uvolňování

   komplex 8 vitamínů místo  
obvyklých 5 (navíc vitamín H,  
kyselina listová a vitamín B12)

   vitamín H (též biotin či vitamín B7) – přispívá k normálnímu energetickému metabolismu, 
k normální činnosti nervové soustavy, k udržení normálního stavu vlasů a pokožky

   kyselina listová – přispívá ke správné syntéze aminokyselin
   vitamín B12 (kobalamin) – přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, k normální tvorbě 
červených krvinek a k normální činnosti nervové soustavy Doplněk stravy

   vyšší obsah Beta-glukanů 300 mg
   selen (100 % DDD) 
   zinek (75 % DDD)

   Beta-glukan kvasničný  
přirozeně posiluje imunitní systém 
a nezatěžuje organismus 

   selen + zinek – základní  
stopové prvky působící na posílení 
přirozené obranyschopnosti, 
působí antioxidačně

Oscillococcinum® 30 dávek
599 Kč 

CENA ipc

   prevence a léčba chřipkových stavů,  
jako jsou např. horečka, zimnice,  
bolest hlavy, únava a bolesti svalů

   bez věkového omezení
   může se užívat během těhotenství a kojení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití, užívaný tradičně v homeopatii  
k prevenci a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje  
Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

V akci také
Oscillococcinum®  

6 dávek za 189 Kč



Vše pro zdraví... www.ipcgroup.cz

30

30

30

3030

30

30

Zave’ a vesele’Zdravé a veselé
vám přejí

Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání, výdeje ani předepisování léků, zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Vždy se informujete o bezpečném používání. U léků 
a veterinárních léků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem, popř. 
s veterinárním lékařem u veterinárních léků. Léky užívejte pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a to po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní 
styl. Nepřekračujte doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. Nabídka platí od 15. 11. – 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Dostupnost produktů a uvedené ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Informujte 
se ve své lékárně o dostupnosti a ceně produktů (kompletní seznam lékáren naleznete na našich internetových stránkách www.ipcgroup.cz). Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní.  Změny vyhrazeny, za tiskové chyby neručíme.

LET30JI
Ž 

30
 LET S VÁMI

T
R

A
D

ICE | VSTŘÍCNOST | Z
K

UŠ
E

N
O

ST


